
タイトル 

明日２月５日（水）に日程変更について 

 

生徒・保護者の皆様へ 

 

余寒の候、生徒・保護者の皆様におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申し上げ

ます。 

 平素より，本校の教育活動に対しまして多大なる御理解と御協力を賜り誠にありがとう

ございます。 

 さて，明日２月５日（水）の日程について，下記の通り変更になりましたのでお知らせい

たします。 

 

 

記 

 

２月５日（水） 

  ①②③④の 45 分×４限授業 

午後放課 部活動中止 

  ３年生で国公立大学２次試験を受験する生徒については，午後，放課後自習は可能です。 

 

※生徒の皆さんにおいては，明日も寒波の影響で，積雪や路面凍結等も予想されます。 

登校の際には，周囲の状況や交通状況等をよく確認し，十分に安全に注意して登校して

ください， 

 


